平成 21 年 9 月 1 日
各 位

青い森信用金庫

雇用環境悪化に伴うローンご返済条件緩和のご相談受付について

 青い森信用金庫（理事長 小野 蕯）は、地域の雇用環境が厳しさを増すなか、離職

や収入減により当金庫のローン返済にお困りのお客様を対象に、返済期間を延長するな

ど返済条件の緩和のご相談を下記の通りお受けしております。
当金庫の住宅ローンや自動車ローン、教育ローン等をご利用いただいているお客様で

対象になる方はお気軽にご相談ください。

記

１．相談窓口
（１）青い森信用金庫全店舗の融資窓口

営業時間 平日           9：00 ～ 15：00

（２）青い森しんきんローンプラザ
営業時間 平日（月曜日除く）10：30 ～ 19：00
     土・日・祝日     9：00 ～ 15：00
場 所     八戸市八日町 18（青い森信用金庫本店）

電 話     0178－44－3301

以 上